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İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-44363219-160.02.02-31321978 08/09/2021
Konu : Rehberlik Ve Psikolojik Danışma Hizmetleri
              İçerik Hazırlama Komisyonu

                                                               VALİLİK MAKAMINA

İlgi   : Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 02/09/2021        
             tarihli ve 30718127 sayılı yazısı.

Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünün "2021-2022 
Eğitim Öğretim Yılı  Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri" konulu ilgi yazılarında: "Rehberlik ve 
psikolojik danışma hizmetlerinin planlanmasında temel alınmak üzere her eğitim öğretim yılı için 
hedefler belirlenmektedir. Rehberlik ve psikolojik danışma servislerinin eğitim kurumlarına özgü 
çalışmalara daha fazla ağırlık verebilmesi ve belirlenen hedeflere ilişkin çalışmaların daha yoğun olarak 
sürdürülebilmesi amacıyla 2021-2022 eğitim öğretim yılı için genel ve yerel hedef bir adet, özel hedefler 
iki adet olarak belirlenecektir." denilmektedir.

Yine aynı yazının 4. maddesinde: "Belirlenen yerel hedeflerin eğitim kurumlarında planlı, 
standart ve  sürdürülebilir olarak sunulabilmesi amacıyla eğitim içeriklerine ihtiyaç duyulmaktadır. 
Belirlenen yerel hedefler için eğitim içeriği hazırlamak üzere il milli eğitim müdürlüklerince eğitim 
kurumları ile rehberlik ve araştırma merkezlerinde görevli yeterli sayıda rehber öğretmen/psikolojik 
danışmanın katılacağı komisyon/komisyonlar oluşturulacaktır." denilmektedir.

Bu doğrultuda; belirlenecek yerel hedeflerin eğitim kurumlarında planlı, standart ve 
sürdürülebilir olarak sunulabilmesi amacıyla ekli listede ismi bulunan kişilerden İçerik Hazırlama 
Komisyonu oluşturulması, komisyonun 08.09.2021 tarihi saat 10.00'da İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
Toplantı Salonunda toplanması, ilgililerin toplantı süresince görevli izinli sayılması Müdürlüğümüzce 
uygun mütalaa edilmektedir.

Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde; Olur'larınıza arz ederim.
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